

Søren Hovgaard Johansen Holding ApS

Åstien 4, 7800 Skive

CVR-nr. 30 72 91 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Søren Hovgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hovgaard Johansen Holding ApS Åstien 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 72 91 61
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Johansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associeret virksomhed	Bycon ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 5.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-33.912	-13.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-108.303	406.503
Andre finansielle indtægter	-53.559	5.222.811
Øvrige finansielle omkostninger	-159.207	-72.643
Resultat før skat	-354.981	5.543.606
Skat af årets resultat	35.308	0
Årets resultat	-319.673	5.543.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.303	-10.044.401
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.588.007
Disponeret fra overført resultat	-1.711.370	0
Disponeret i alt	-319.673	5.543.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.032.718	1.141.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.718</u>	<u>1.141.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.032.718</u>	<u>1.141.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.450	7.555
Udskudte skatteaktiver	35.388	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.131	4.755
Andre tilgodehavender	0	12.030.736
Tilgodehavender i alt	<u>48.969</u>	<u>12.043.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.588.063</u>	<u>4.070.437</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.588.063</u>	<u>4.070.437</u>
Likvide beholdninger	<u>12.906.677</u>	<u>8.632.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.543.709</u>	<u>24.745.707</u>
Aktiver i alt	<u>17.576.427</u>	<u>25.886.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.218	1.078.521
Overført resultat	14.880.853	16.592.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.476.071</u>	<u>25.795.744</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Anden gæld	85.356	84.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.356</u>	<u>90.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.356</u>	<u>90.984</u>
Passiver i alt	<u>17.576.427</u>	<u>25.886.728</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	162.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.078.521	11.122.922
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-6.850.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.303	406.503
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>970.218</u>	<u>1.078.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.032.718</u>	<u>1.141.021</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bycon ApS	Syddjurs	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.078.521	11.122.922
Resultatandel	<u>-108.303</u>	<u>-10.044.401</u>
	<u>970.218</u>	<u>1.078.521</u>